
UCHWAŁA NR XVII/180/19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców wsi Żarnowo Pierwsze, Żarnowo Drugie i Żarnowo Trzecie

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) , Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Oddala się petycję mieszkańców wsi Żarnowo Pierwsze, Żarnowo Drugie i Żarnowo Trzecie w sprawie 
ujęcia w budżecie miasta na 2020 rok środków na budowę drogi Żarnowo II - Białobrzegi.  

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Augustowie do zawiadomienia wnoszących petycję 
o sposobie rozpatrzenia petycji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Alicja Dobrowolska

Id: D2F96090-A4BE-4A9B-8A58-4004FA18E0FB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Urząd Gminy Augustów przekazał petycję (skierowaną do Rady Miejskiej w Augustowie) mieszkańców
wsi Żarnowo Pierwsze, Żarnowo Drugie i Żarnowo Trzecie, podpisaną przez Sołtysów ww. Sołectw,
z prośbą o ujęcie w budżecie miasta na 2020 rok środków na budowę drogi Żarnowo II - Białobrzegi -
dokończenie budowy odcinka miejskiego.

Komisja skarg, wniosków i petycji na posiedzeniu 14 listopada 2019 r. dokonała analizy przedmiotowej
petycji. Z informacji przedstawionej przez Burmistrza Miasta Augustowa wynika, że realizacja zadania
inwestycyjnego pn.: „ Przebudowa drogi gminnej nr 102636B Żarnowo II- Białobrzegi od km 0+000 do km
0+990,40” nie zostanie ujęta w planie budżetu na 2020 r. Planowane w 2020 r. wydatki ograniczają
możliwość finansowania przedmiotowej inwestycji w 2020 r. ze środków własnych. W celu pozyskania
dodatkowych funduszy zewnętrznych na przebudowę drogi, został złożony wniosek do dofinansowania ze
środków Funduszu Dróg Samorządowych, który nie został zakwalifikowany. Wniosek zostanie ponownie
złożony w 2020 r.

W przypadku otrzymania dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych oraz wsparcia z innych
źródeł, w tym pomocy finansowej od innych samorządów (np. Gminy Augustów), przedmiotowe zadanie
będzie mogło być zaproponowane Radzie Miejskiej w Augustowie do ujęcia, w stosownym czasie,
w budżecie miasta na 2021 rok.

Mając powyższe na uwadze, Rada Miejska w Augustowie oddala petycję mieszkańców wsi Żarnowo
Pierwsze, Żarnowo Drugie i Żarnowo Trzecie o ujęcie w budżecie miasta na 2020 rok środków na budowę
drogi Żarnowo II - Białobrzegi.

Id: D2F96090-A4BE-4A9B-8A58-4004FA18E0FB. Podpisany Strona 1




